



EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 051/2014

Contratante: O MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob n° 95.684.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 – Santa Maria do Oeste – PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. **CLAUDIO LEAL**.

Contratado: **TARCILA FERNANDA PACHECO MARTINS ME**, inscrita no C.N.P.J. n.º 07.270.992/0001-16 com sede na Rua Manoel Máximo dos Santos, 42, Curitiba - Pr.

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE – PR”.

Item	Nome do produto/serviço	Quant.	Un	Preço máximo	Preço máximo total
1	BRAÇO BR1 - P/ LUMINARIA LM-1	200,00	UN	18,50	3.700,00
2	BRAÇO BR2 - 3 METROS GALVANIZADO	200,00	UN	113,30	22.660,00
4	CONECTOR CUNHA TIPO A CDC- A-VI A	200,00	UN	5,70	1.140,00
5	CONECTOR ISOLADOR TIPO 10-95 MM REDE 1,5 - 10 MM DERIVAÇÃO	200,00	UN	8,90	1.780,00
8	LUMINARIA LM1 PADRÃO S/ VIDRO	200,00	UN	50,00	10.000,00
9	LUMINARIA LM3 C/ ACRILICO HW 43	200,00	UM	86,00	17.200,00
10	REATOR VAPOR SODIO EXT. 250 W - 220 V	200,00	UN	70,00	14.000,00
11	REATOR VAPOR SODIO EXT. 70 W - 220 V	200,00	UN	50,50	10.100,00
TOTAL					80.580,00

Valor Total: R\$ 80.580,00 (Oitenta Mil e Quinhentos e Oitenta Reais).

Data de assinatura: 02 de Julho de 2014.

Vigência: 01/07/2015.

LOCAÇÃO

FONE 071 3125 1677

Correio do Cidadão 03

QUINTA-FEIRA CLASSIFICADOS

DE JULHO DE 2014 - EDIÇÃO Nº 988



Município de Farol

DECRETO Nº 171/2014
A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI E DE CONCORDÂNCIA COM A LEI MUNICIPAL Nº 11.911/2014 DE 18 DE JUNHO DE 2014.

DECRETO Nº 171/2014
A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI E DE CONCORDÂNCIA COM A LEI MUNICIPAL Nº 11.911/2014 DE 18 DE JUNHO DE 2014.

ATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 682014
O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ nº 05.084.540/0001-26, com sede na Rua José de França Pinheiro, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, recebe do representante por seu prefeito municipal, Sr. CLAUDIO LEAL.

ATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 682014
O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ nº 05.084.540/0001-26, com sede na Rua José de França Pinheiro, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, recebe do representante por seu prefeito municipal, Sr. CLAUDIO LEAL.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAS PARA MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ILLUMINACÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - PR.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAS PARA MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ILLUMINACÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - PR.

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	BOVODORI - 171 LITROS	200,00	R\$ 3,50	R\$ 700,00
2	BOVODORI - 3 BOMBAS GALVANO	200,00	R\$ 11,50	R\$ 2.300,00
3	CABELO PARA CORTA-GRASS	200,00	R\$ 1,40	R\$ 280,00
4	OLIO DE ALMOXARIFE	200,00	R\$ 1,40	R\$ 280,00
5	OLIO DE ALMOXARIFE	200,00	R\$ 1,40	R\$ 280,00
6	LUMINARIA LM 70W EXT. 250V - 20V	200,00	R\$ 17,00	R\$ 3.400,00
7	REATOR VAPOR SODIO EXT. 10W - 220V	200,00	R\$ 14,00	R\$ 2.800,00
8	TUBO TELEVISOR 2,00 MM - 70V	200,00	R\$ 2,00	R\$ 400,00
9	AMPAVAPOR DE 5000 W - 220V	200,00	R\$ 2,00	R\$ 400,00
10	REATOR VAPOR SODIO EXT. 10W - 220V	200,00	R\$ 14,00	R\$ 2.800,00
11	REATOR VAPOR SODIO EXT. 10W - 220V	200,00	R\$ 14,00	R\$ 2.800,00
TOTAL				R\$ 17.560,00

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	BOVODORI - 171 LITROS	200,00	R\$ 3,50	R\$ 700,00
2	BOVODORI - 3 BOMBAS GALVANO	200,00	R\$ 11,50	R\$ 2.300,00
3	CABELO PARA CORTA-GRASS	200,00	R\$ 1,40	R\$ 280,00
4	OLIO DE ALMOXARIFE	200,00	R\$ 1,40	R\$ 280,00
5	OLIO DE ALMOXARIFE	200,00	R\$ 1,40	R\$ 280,00
6	LUMINARIA LM 70W EXT. 250V - 20V	200,00	R\$ 17,00	R\$ 3.400,00
7	REATOR VAPOR SODIO EXT. 10W - 220V	200,00	R\$ 14,00	R\$ 2.800,00
8	TUBO TELEVISOR 2,00 MM - 70V	200,00	R\$ 2,00	R\$ 400,00
9	AMPAVAPOR DE 5000 W - 220V	200,00	R\$ 2,00	R\$ 400,00
10	REATOR VAPOR SODIO EXT. 10W - 220V	200,00	R\$ 14,00	R\$ 2.800,00
11	REATOR VAPOR SODIO EXT. 10W - 220V	200,00	R\$ 14,00	R\$ 2.800,00
TOTAL				R\$ 17.560,00

Valor Total: R\$ 17.560,00 (Cinco Mil e Quinhentos e Oitenta e Oito Reais).
Data de assinatura: 02 de Julho de 2014.
Vigência: 01/07/2015.

Valor Total: R\$ 17.560,00 (Cinco Mil e Quinhentos e Oitenta e Oito Reais).
Data de assinatura: 02 de Julho de 2014.
Vigência: 01/07/2015.

Valor Total: R\$ 899.400,00 (Oitocentos Mil e Quatrocentos e Novecentos e Quarenta e Quatro Reais).
Data de assinatura: 02 de Julho de 2014.
Vigência: 01/07/2015.

Valor Total: R\$ 899.400,00 (Oitocentos Mil e Quatrocentos e Novecentos e Quarenta e Quatro Reais).
Data de assinatura: 02 de Julho de 2014.
Vigência: 01/07/2015.

Valor Total: R\$ 899.400,00 (Oitocentos Mil e Quatrocentos e Novecentos e Quarenta e Quatro Reais).
Data de assinatura: 02 de Julho de 2014.
Vigência: 01/07/2015.

Valor Total: R\$ 899.400,00 (Oitocentos Mil e Quatrocentos e Novecentos e Quarenta e Quatro Reais).
Data de assinatura: 02 de Julho de 2014.
Vigência: 01/07/2015.

Valor Total: R\$ 899.400,00 (Oitocentos Mil e Quatrocentos e Novecentos e Quarenta e Quatro Reais).
Data de assinatura: 02 de Julho de 2014.
Vigência: 01/07/2015.

RS 400.000,00 - Rua Elias Fanti n. 502 - JD Country, Termino de 210,00 mts, área construída de 177,00 mts. COM PLACAS.

RS 1.000.000,00 - Rua São José n. 1420 - Centro, Termino de 1.000 mts, área construída de 287,74 mts. Com mofado.

RS 70.000,00 - Rua do Picadero n. 145 - Jardim Montecarlo.

RS 20.000,00 - Rua Benedito n. 338 - Jardim Belduque - Termino de 1.320,00 mts. Área de 173,40 mts. Com mofado.

RS 120.000,00 - Rua Flor de Pimenta n. 99 - Jardim Botânico - Área de 1.100,00 mts. Área de 173,40 mts. Com mofado.